OFFENSIVEAngebot gültig bis 31.12.2016
2016
Schubladenschrank
SGB1000-06EP-001
1000 x 725 x 750 mm
H x B x T, mit Zentral-
verschluss und 6 Schubladen:
75EA/100EA/125EA/150EA/

ZERLEGTE METALLWERKBÄNKE
50
175
250
125
100
535,-
aus eigener
Fertigung
5
Jahre Garantie*���� �
Werkbank mit Buchen-Multiplexplatte
1500 bzw. 2000 x 700 x 40 mm - links: 150EA/Türe 550mm.
Gesamthöhe: 840 mm, Gesamttiefe: 700 mm.
Länge	 Artikelnummer	 Preis	 ab 2 Stück
1500	 WS515N-1500M40-E7022	 389,-	 376,-
2000	 WS515N-2000M40-E7022	 415,-	 399,-
Werkbank mit Buchen-Multiplexplatte
1500 bzw. 2000 x 700 x 40 mm - links: 175EA/175EA/175EA/175EA.
Gesamthöhe: 840 mm, Gesamttiefe: 700 mm.
Länge	 Artikelnummer	 Preis	 ab 2 Stück
1500	 WS515N-1500M40-E0804	 509,-	 488,-
2000	 WS515N-2000M40-E0804	 535,-	 514,-
Werkbank mit Buchen-Multiplexplatte
1500 bzw. 2000 x 700 x 40 mm - links: 50EA/100EA/125EA/175EA/250EA.
Gesamthöhe: 840 mm, Gesamttiefe: 700 mm.
Länge	 Artikelnummer	 Preis	 ab 2 Stück
1500	 WS515N-1500M40-E0805	 535,-	 514,-
2000	 WS515N-2000M40-E0805	 560,-	 540,-
389,-
5
Werkbank mit Buchen-Multiplexplatte
1500 bzw. 2000 x 700 x 40 mm und einer Stahlblechablage
250 mm tief. Gesamthöhe: 840 mm, Gesamttiefe: 700 mm.
Länge	 Artikelnummer	 Preis	 ab 3 Stück
1500	 WS503N-1500M40-X1580	 209,-	 198,-
2000	 WS503N-2000M40-X1580	 234,-	 220,-
209,-
Ab 3 Stück je 198,-
Metallschublade mit Aufhängerahmen ES-BEA-150ES
Fronthöhe 150 mm, verschließbar.
Abmessungen ca. 157 x 520 x 590 mm H x B x T
Einteilung: 27 x 27 Einheiten ohne Schlitzraster. Zur Montage unter einer Arbeitsplatte
vorgerichtet. Auch mehrere Einzelschubladen übereinander möglich!
75,-
  Ab 3 Stück je 72,-
Werkbank mit Buchen-Multiplexplatte
1500 bzw. 2000 x 700 x 40 mm.
Gesamthöhe: 840 mm, Gesamttiefe: 700 mm.
Länge	 Artikelnummer	 Preis	 ab 3 Stück
1500	 WS500N-1500M40-X1581	 170,-	 160,-
2000	 WS500N-2000M40-X1581	 196,-	 183,-
170,-
Ab 3 Stück je 160,-
Eigenschaften der Werkbänke
■■ Werkbänke dieser Seite werden zerlegt angeliefert!

■■ abschließbar mit aussenliegenden Scharnieren
■■ Öffnungswinkel über 180 Grad
■■ Türenschränke zum Einhängen von Fachböden vorgerichtet -
Fachböden auf Anfrage
Lieferbar
innerhalb
5
Werktage
höhenverstellbar
251,-
Ab 3 Stück je 242,-
Werkbank mit Buchen-Multiplexplatte
1500 bzw. 2000 x 700 x 40 mm und einer Stahlblechablage 250 mm
tief. Höhenverstellung: 740 - 940 mm, Gesamttiefe: 700 mm.
Länge	 Artikelnummer	 Preis	 ab 3 Stück
1500	 WS513V-1500M40-X1582	 251,-	 242,-
2000	 WS513V-2000M40-X1582	 278,-	 262,-
Ab 2 Stück je 488,- Ab 2 Stück je 514,-
Ab 2 Stück je 376,-
Alle Artikel auf
dieser Seite

	 verwaltbar
n	 Stand-Alone-System oder mit
	 ERP-Anbindung
n	 mehrsprachenfähig
n Bitte bei Bestellung Farbwunsch angeben!
Farbauswahl für unsere Offensive-Artikel:
(außer 7FG-LD1950TD-FLT-420 und 03/WSW-610-7-2)
SCHRÄNKE
aus eigener
Fertigung
5
Jahre Garantie*���� �12
Universalschrank 750 mm breit (ohne Abbildung)
1000/2000 x 750 x 490 mm H x B x T
Höhe	 Artikelnummer	 Fachböden	 Preis
1000	 7FN-CH1000TD-7524XRB	 2	 199,-
2000	 7FN-CH2000TD-7524XRB	 4	 276,-
Universalschrank 1000 mm breit
1000/2000 x 750 x 490 mm H x B x T
Höhe	 Artikelnummer	 Fachböden	 Preis
1000	 7FN-NH1000TD-0204XRB	 2	 269,-
2000	 7FN-NH2000TD-0204XRB	 4	 389,-
Universalschrank 1200 mm breit (ohne Abbildung)
1000/2000 x 1200 x 490 mm H x B x T
Höhe	 Artikelnummer	 Fachböden	 Preis
1000	 7FN-QH1000TD-0204XRB	 2	 305,-
2000	 7FN-QH2000TD-0204XRB	 4	 429,-
Eigenschaften der
Flügeltürenschränke
■■ Stabile Ausführung durch zusätzliche Kantungen und Verstärkungsprofile
in den Türen.
■■ punktverschweißte Rasterschienen.
■■ Türen mit außenliegenden Scharnieren, Öffnungswinkel über 180°.
■■ abschließbar mit 3-seitigem Basküle-Verschluss.
■■ Fachböden verzinkt, im Raster von 20 mm verstellbar.
■■ Tragkraft 80 kg pro Fachboden (b. gl. v. Last).
80 kg
bei gleich
verteilter
Last
Produktionsstandort
Deutschland
Umweltschrank 7FN-NH2000TD-U204XRB
2000/1000 x 1000 x 490 mm H x B x T mit abschließbaren Flügeltüren und
2/4 Wannenböden dicht verlötet, Höhe 35 mm, Böden alle 20 mm höhen-
verstellbar in verzinkter Ausführung, Tragkraft 80 kg b. gl. v. Last.
Höhe	 Artikelnummer	 Wannenböden	 Preis
1000	 7FN-NH1000TD-U204XRB	 2	 299,-
2000	 7FN-NH2000TD-U204XRB	 4	 425,-
Gitterboden
gegen
Aufpreis
425,-
299,-
Ordnungsschrank 7FN-LF1950FD-0194XRB
1950/1000 x 950 x 430 mm H x B x T, Türen mit bruchfesten Acrylglasschei-
ben, mit Basküleverschluss abschließbar und 2/4 verzinkten, höhenverstellbaren
Fachböden mit je 80 kg Tragkraft b. gl. v. Last.
Höhe	 Artikelnummer	 Fachböden	 Preis
1000	 7FN-LF1000FD-0194XRB	 2	 275,-
1950	 7FN-LF1950FD-0194XRB	 4	 379,-
379,-
275,-
Sicherheits-
gummieinfassung

Tischwerkzeugmagazin 15/TS-SK40
640 x 265 x 260/140 mm L x B x H/H
inkl. 21 Werkzeugaufnahmen SK40.
Tischwerkzeugmagazin 15/TS-SK50
640 x 265 x 260/140 mm L x B x H/H
inkl. 10 Werkzeugaufnahmen SK50.
1185,-
1079,-
Mit 90 Steilkegelaufnahmen
SK40-fest, blau.
Mit 90 HSK63-
Aufnahmen, schwarz.
149,- 137,- 137,-
einseitig befüllt:
Menge	Modul	 Modell	 Preis
	 33	 HSK63 (schwarz)	 WLWT-70S-33HSK63	540,-
	 33	 SK40 (blau)	 WLWT-70S-33SK40	 540,-
	 24	 SK50 (rot)	 WLWT-70S-24SK50	 518,-
beidseitig befüllt:
Menge	Modul	 Modell	 Preis
	 66	 HSK63 (schwarz)	 WLWT-70S-66HSK63	736,-
	 66	 SK40 (blau)	 WLWT-70S-66SK40	 736,-
	 48	 SK50 (rot)	 WLWT-70S-48SK50	 692,-
aus eigener
Fertigung
5
Jahre Garantie*���� �